18001-03

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОМИ-ПЕРМЯЦКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2006 № 108

О принятии Закона Пермского края "Об обеспечении
пожарной безопасности в Пермском крае"

Законодательное Собрание Пермской области и Законодательное

Собрание Коми-Пермяцкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об обеспечении пожарной

безопасности в Пермском крае".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания области

Н.А.Девяткин

Председатель
Законодательного Собрания округа

В.А.Ваньков